浪速区役所区民ギャラリー使用許可申請書様式1

　　年　　月　　日
浪速区長　様
団体所在地
（申請者）団　体　名
代表者氏名

次のとおり浪速区役所区民ギャラリーを使用したいので、下記のとおり申請します。展示にあたっては、「浪速区役所区民ギャラリー使用要領」を順守するとともに、展示中に発生した一切の責任は当方において
負います。

１　使用希望期間(１週間以上1か月間以内（展示作品の設営及び撤去に要する期間を含む）)
　　　年　　月　　日(　　　)　　　～　　　　　年　　月　　日(　　　)
２　展示内容
（１）種類（絵画・書等）：
（２）展示数：				点
（３）展示物の概要：				（作品のスナップ写真も添付してください）

３　団体の概要（会則・会員名簿があれば添付してください。）
（１）活動目的：
（２）活動状況：
（３）会員数：
（４）活動場所：

４　出展責任者
（１）住所：〒　　　－
（２）氏名：
（３）連絡先：（自宅）			（携帯）		（FAX）

５　その他
（１）申請される団体は、活動状況の詳しくわかるもの、および展示する作品の写真を必ず添付してください。
（２）グループ活動等を紹介される場合は、申請の際に必ず原稿を提出してください。
（３）浪速区役所業務等で使用する場合や使用許可の状況等により、必ずしも希望する期間とならない場合があります。ご了承願います。
（４）展示期間内の作品等に破損・盗難等が発生した場合、本市の責めに帰すべき事由があったとしても、一切の責任を負いかねますのでご了承願います。
（５）作品についての問い合わせがあった際は、出展責任者の方の連絡先をお伝えさせていただきます
ので、ご了承願います。